[bookmark: _Hlk86050102]Në bazë të nenit 64 të ligjit mbi sportin („Fletorja zyrtare e MZ” nr. 44/18), nenit 4 paragrafit 2 të Vendimit mbi marrjen e të drejtave themeluese dhe detyrimeve ndaj „KB Deçiq” Tuz („Fletorja zyrtare e MZ - dispozitat komunale”, numër 32/21) dhe nenit 24 paragrafit 1 pikës 13 të Statutit të komunës së Tuzit („Fletorja zyrtare e MZ - dispozitat komunale” nr. 24/19, 05/20), Kuvendi i komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 24.11.2021, ka sjellë

VENDIM
mbi shkarkimin dhe emërimin e anëtarëve të Kuvendit të 
Klubit të basketbollit „Deçiq”


Neni 1
Shkarkohet kuvendi i Klubit të basketbollit „Deçiq” në përbërje të:

1. Xhevdet Turkoviq
2. Alldin Turkoviq 
3. Amina Sezer
4. Tarik Turkoviq
5. Mirza Turkoviq  

Neni 2
Emërohet kuvendi i Klubit të basketbollit „Deçiq” në përbërje të:

1. Fatmir Çunmulaj,
2. Florian Dreshaj,
3. Viktor Camaj,
4. Selman Axhoviq,
5. Samir Orahovac,
6. Ilir Camaj,
7. Besnik Gjokiq.


Neni 3
Kuvendi i Klubit të basketbollit „Deçiq” emërohet në periudhë prej 5 vitesh.

Neni 4
Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletoren zyrtare të Malit të Zi - dispozitat komunale”.

Numër: 02-030/21-14530
Tuz, 24.11.2021

KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
Kryetari,
Fadil Kajoshaj
	


	
	


